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5. Fondi limit:  18.130.566 ( tetembedhjete milion e njeqind e tridhjete mije e peseqind e 
gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Marreveshje Kuader - me nje operator 
ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj   
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
19.03.2018, ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
19.03.2018, ora 10:00 
  

BASHKIA HIMARE 
 
1-  Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Himare 
 
2-  Procedura e Prokurimit eshte: E Hapur (elektronike) - Marrëveshje Kuadër 
 
3-  Objekti: ” Sherbimi I Pastrimit te Himares “ 
 
4-  Fondi limit : 166.227.416 ( njeqinde e gjashtedhjete e gjashte million e dyqinde e njezete e 
shtate mije e katerqinde e gjashtembedhjete )  leke pa tvsh. 
 
5-  Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  Te ardhura X ,Grante, 
     Fondi per Zhvillimin e Rajoneve  
 
6- Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49967-02-22-2018 
 
7-  Investim   Shpenzim X 
 
8-   Afati 48 muaj 
 
9-   Hapja e Ofertave do te behet ne Data: 19.03.2018     Ora:  09:00 
 
10-  Afati i fundit per pranimin e dokumentave Data: 19.03.2018  Ora: 09:00 
 

DREJTORIA RAJONALE SHENDETESISE SHKODER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Rajonale Shendetesise Shkoder,Njesia Prokurimit. 
Adresa   Rruga:” Bujar Bishanaku”,Shkoder 
E-mail       Njesia  e Prokurimeve 
Faqja në Internet drshshkoder@shendetesia.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur ( shërbime ) prokurim me mjete elektronike 
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